1212
 Tlf. 4386 8333 . Fax 4386 8388 . e-mail: klee@klee.dk . www.klee.dk
INGENIØR- & HANDELSAKTIESELSKAB
Koblinger
2 Se hele programmet samt aktuelle lagertal på www.klee.dk
Om Brd. Klee A/S
Brd. Klee Ingeniør- og Handelsaktieselskab er grundlagt i 1944 og er noteret på OMX (tidligere:
Københavns Fondsbørs). Vi er beliggende i Albertslund, og tilbyder løsninger inden for tekniske

nominelt
[Nm]
Boring
min.-maks.
[mm]
Totallængde
min.-maks.**
 [mm]
Yderdiameter
A
[mm]
Navlængde
K
[mm]
DRB/4,5 4,5 6-16 82-3000 32,5 8,5
DRB/10 10 6-22 96-3000 40,5 9
DRB/18 18 10-25 126-3000 45 13
DRB/30 30 10-30 138-3000 56 17
DRB/60 60 12-32 166-3000 66 21
DRB/150 150 19-42 190-3000 82 23,5
DRB/200 200 22-45 210-3000 90 27
DRB/300 300 24-60 222-3000 110 28
DRB/500 500 35-65 133-3000 122 35,5
Type /Str.
Moment
nominelt*
[Nm]